
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velatice
Obecní úřad Velatice

U S N E S E N Í
ze zasedání č. 1/2022 Zastupitelstva obce Velatice

Místo konání: OU Velatice - Rodinné centrum

Doba konání: 22. 2. 2022 od 18:00 hodin

1-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice volí za zapisovatele Annu Severovou a za ověřovatele Michala
Jaška a Martina Sedláka.

2-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje následující program zasedání:
1) Zahájení, určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení programu
3) Možnost investice volných finančních prostředků obce
4) Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření MŠ Velatice za rok 2021
5) Schválení odpisového plánu MŠ Velatice na rok 2022
6) Žádost o změnu Územního plánu
7) Žádosti o vyjádření ke stavbám RD
8) Žádosti o schválení smluv od spol. GasNet
9) Žádost o vyjádření ke stavbě spol. Vivo
10) Schválení smlouvy na prodej pozemku
11) Návrh mimořádné odměny zastupitelům
12) Diskuze
13) Závěr

3-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje účetní závěrku MŠ Velatice za rok 2021 v předloženém
znění bez výhrad a převod zisku ve výši 152.460,52 Kč do rezervního fondu MŠ.

4-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje odpisový plán MŠ Velatice na rok 2022 v předloženém
znění.

5.1-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice projednalo žádost o vyjádření ke stavbě RD na p.č. 674/4 bez
výhrad.

5.2-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice projednalo žádost o vyjádření ke stavbě RD na p.č. 674/5 bez
výhrad.

5.3-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice projednalo záměr půdní vestavby RD č.p. 107 bez výhrad.

6.1-1/2022 Zastupitelstvo  obce  Velatice  schvaluje  Smlouvu  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného
břemene na služebnost pozemku p.č. 2059, 595/14, 256/23 za částku 57,- Kč/m2.

6.2-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě na část pozemku
p.č.2059 za částku 560,-Kč/m2.

6.3-1/2022 Zas tup i te l s tvo  obce  Ve la t i ce  schva lu je  Smlouvu  o  budouc í  smlouvě
o zřízení věcného břemene pozemkového na služebnost cesty na parc. č. 2059 k.ú. Velatice
se spol. GasNet s.r.o. za částku 6.300,- Kč.

7-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje Kupní smlouvu č. 1/2022  na část pozemku p.č. 2150/1
k.ú. Velatice o velikosti 625 m2 za částku 1.711,- Kč/m2. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8.1-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje výplatu mimořádné odměny starostovi obce ve výši
jedné měsíční odměny.

8.2-1/2022 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje výplatu mimořádné odměny Veronice Kadlecové a
Ing. Janu Grolichovi ve výši dvojnásobku měsíční odměny.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Velatice projednalo jednotlivé možnosti investice a bylo dohodnuto, že tento bod bude
projednán na příštím zasedání zastupitelstva.

Zastupitelstvo obce Velatice projednalo žádost o vyjádření spol. Vivo Connection s.r.o. s výhradami s tím, že
požaduje předložení projektu, který bude zohledňovat aktuální stav sítí.

Zastupitelstvo obce Velatice projednalo jednotlivé body s komentářem, viz. diskuze k tomuto bodu.

Zastupitelstvo  obce  Velatice  bere  na  vědomí  Záznam  o  úpravě  rozpočtu  ze  dne  3.  1.  2022,  který
zohledňuje zrušení příjmové položky 1340 a nahrazuje novou položkou 1345.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Velatice projednalo návrhy na změny Územního plánu obce a bylo dohodnuto, že tento
bod projedná se všemi členy zastupitelstva na příštím zasedání.

Ing. Tomáš Šenkyřík
starosta  obce


